



Misja zakładu:

*„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów.”*

## WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na

**„Dostawę jednorazowego sprzętu medycznego ogólnego zastosowania, papierów rejestrujących i elektrod EKG dla SPZOZ w Krotoszynie**

Nr sprawy: DG/1/29/21

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia swz

### Załącznik nr 2 – Formularz cenowy

#### 1 Pytanie:

##### pakiet 8, pozycja 14:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 8, pozycja 14 pojemnika na kał o pojemności 30 ml, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia w SWZ. Większa pojemność pojemnika pozwala na zgromadzenie większej ilości próbki do badań, a dopuszczenie powyższego, pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. Pragniemy również nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 Ustawy Pzp Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne lub lepsze.

W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów, wyjaśniających stanowisko Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

#### 2 Pytanie:

##### pakiet 8, pozycja 11, 12, 13:

Czy Zamawiający dopuści pojemniki histopatologiczne w pakiecie 8, pozycja 11, 12, 13 o stawce VAT 23%? Dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

#### 3 Pytanie:

##### Pakiet nr 11 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści podanie w ww. pozycji ceny jednostkowej dla opakowania zawierającego 50 sztuk elektrod, albo podanie ceny jednostkowej za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku? Ceny jednostkowe elektrod są bardzo niskie, proponowane rozwiązanie dałoby wykonawcom możliwość zaoferowania korzystniejszej ceny łącznej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ceny jednostkowej z dokładnością do 4 miejsc po przecinku.

#### 4 Pytanie:

##### Pakiet nr 12 poz. 1

Zwracamy się z prośbą o podanie czy w powyższej pozycji Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego producenta Mitsubishi czy też dopuszcza zaoferowanie papieru kompatybilnego?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami formularza cenowego – pakiet nr 12

#### 5 Pytanie:

##### Pakiet nr 12 poz. 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie papieru o długości 25m z jednoczesnym przeliczeniem na 80 rolek.

Odpowiedź: Zgodnie SWZ.

**6 Pytanie:**

**Pakiet nr 12 poz. 10**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie papieru o wymiarach 107mm x 23mm.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**7 Pytanie:**

**Pakiet nr 12 poz. 11**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie papieru o długości 30m z jednoczesnym przeliczeniem na 18 rolek.

**Odpowiedź:** Zgodnie SWZ.

**8 Pytanie:**

**Pakiet nr 12 poz. 12**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie papieru o długości 25m z jednoczesnym przeliczeniem na 72 rolki.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**9 Pytanie:**

**Pakiet 2, pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek za opakowanie a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

**Odpowiedź:** Tak, zgodnie z zapisami formularza cenowego –pakiet nr 2

**10 Pytanie:**

**Pakiet 2, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z dopakowaną w komplecie igłą 0,45 x 13 mm?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza

**11 Pytanie:**

**Pakiet 2, pozycja 7-9**

Prośba o podanie producentów strzykawek, które wpisane są w menu pomp znajdujących się na stanie Zamawiającego.

**Odpowiedź:** Zamawiający posiada pompy firm Ascor i Medima. Informacje dotycząca producentów strzykawek, które wpisane są w menu pomp znajdują się u producenta pomp.

**12 Pytanie:**

**Pakiet 4, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści kaniulę tętniczą z zaworem odcinającym 20G dł. 45mm o następującym opisie:

- Cewnik kaniuli wykonany z teflonu (FEP) posiadający 2 paski kontrastujące w RTG
- Zawór odcinający „on/off” w kolorze czerwonym umożliwia zamknięcie lub otwarcie światła kaniuli
- Specjalnie zaprojektowany przesuwany zawór odcinający minimalizuje utratę krwi, zapobiega wypływowi wstecznemu zmniejszając ryzyko potencjalnej ekspozycji na materiał zakaźny
- Skrzydełka „w kształcie motyla” ułatwiają bezpieczne mocowanie za pomocą opatrunku
- Skrzydełka dodatkowo wyposażone w 3 oczka umożliwiające opcjonalnie przyszyć je do skóry
- Ostre ścięcie igły umożliwia płynne oraz atraumatyczne umieszczenie kaniuli w naczyniu tętniczym pacjenta
- Kot nora wypływu wyposażona w filtr hydrofobowy zabezpieczający przed wypływem krwi i ryzykiem infekcji
- Korek z usterką pozwala na zamknięcie portu głównego za raz po założeniu
- Kaniula bezpieczna wyposażona w pasywne zabezpieczenie, które automatycznie osłania osi izo mandrynu minimalizując ryzyko zakłucia oraz zranienia igłą
- Jednorazowego użytku
- Nie zawiera lateksu
- Nie zawiera ftalanów

- Sterylizowana tlenkiem etylenu
- Pakowanie: 1 szt./blisterpapier-folia ?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

**13 Pytanie:**

**Pakiet 4, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści kaniule z 6 paskami kontrastującymi, bez nazwy producenta na korku bocznym oraz uchwycie (nazwa producenta znajduje się na opakowaniu jednostkowym), z koreczkiem posiadającym trzpień zamykający światło kaniuli powyżej krawędzi koreczka w rozmiarach dla: 14G 2,0x45; 16G 1,7x45 oraz 20G 1,1x32?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza, reszta opisu zgodna z SWZ.

**14 Pytanie:**

**Pakiet 4, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści kaniule z 6 paskami kontrastującymi, z igłą zaopatrzoną w metalowo-plastikowy zatrask oraz z koreczkiem posiadającym trzpień zamykający światło kaniuli powyżej krawędzi koreczka?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza

**15 Pytanie:**

**Pakiet 4, pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści kaniule z 6 paskami kontrastującymi, bez nazwy producenta na korku bocznym oraz uchwycie (nazwa producenta znajduje się na opakowaniu jednostkowym), z koreczkiem posiadającym trzpień zamykający światło kaniuli powyżej krawędzi koreczka?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza

**16 Pytanie:**

**Pakiet 5, pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z precyzyjnym regulatorem przepływu, z drenem o długości 145cm?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza, reszta opisu zgodna z SWZ.

**17 Pytanie:**

**Pakiet 6, pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści wycenę golarek medycznych za opakowanie a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza

**18 Pytanie:**

**Pakiet 6, pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści golarki z ostrzem wykonanym ze stali nierdzewnej pokrytej chromem? Reszta parametrów zgodna z SWZ.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**19 Pytanie:**

**Pakiet 6, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków jednorazowych za opakowanie a'90 sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości oraz zaokrągleniem w górę do 1223 opak.?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami formularza cenowego – pakiet 6

**20 Pytanie:**

**Pakiet 6, pozycja 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, tj. 100 opakowań?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**21 Pytanie:**

**Pakiet 6, pozycja 9-10**

Czy Zamawiający dopuści wycenę opasek za opakowanie a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**22 Pytanie:**

**Pakiet 6, pozycja 11**

Czy Zamawiający dopuści wycenę osłonek medycznych za opakowanie a'144 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości oraz zaokrągleniem w górę do 33opak.?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami formularza cenowego – pakiet 6

**23 Pytanie:**

**Pakiet 6, pozycja 19**

Czy Zamawiający dopuści stazy automatyczne wielorazowego użytku z następującym rekomendowanym sposobem czyszczenia i dezynfekcji:

SPOSÓB CZYSZCZENIA I DEZYNFEKCJI:

■ przed użyciem u kolejnego pacjenta wyrób należy zdezynfekować zgodnie z przyjętymi procedurami wewnętrznymi jednostki

poprzez zanurzenie w preparacie dezynfekcyjnym przez czas ?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza

**24 Pytanie:**

**Pakiet 6, pozycja 20**

Czy Zamawiający dopuści szczotki chirurgiczne w rozmiarze 105x42x35 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

**25 Pytanie:**

**Pakiet 12, pozycja 1**

Czy Zamawiający wymaga papierów oryginalnych?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami formularza cenowego – pakiet 12

**26 Pytanie:**

**Pakiet 12, pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści papier SRF 618B 112x100x100?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem opakowań 150op.

**27 Pytanie:**

**Pakiet 12, pozycja 9**

Czy Zamawiający dopuści papier Goldway UT-300 roz. 112x100x200?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza

**28 Pytanie:**

**Pakiet 12, pozycja 11**

Czy Zamawiający dopuści papier do defibrylatora LIFEPAK 12 50x30?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza

**29 Pytanie:**

**Pakiet 12, pozycja 12**

Czy Zamawiający dopuści papier o długości 25 metrów?

**Odpowiedź:** Tak, zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem

**30 Pytanie:**

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) dystrybutorzy muszą zapewnić, że w czasie, gdy są odpowiedzialni za wyrób, warunki przechowywania lub transportu mają być zgodne z warunkami określonymi przez producenta?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie potwierdza.

**31 Pytanie:**

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednich środków transportu tj. samochodów z zabudową typu izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie wymaga.

**32 Pytanie:**

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wyklucza możliwość wykonywania dostaw za pomocą standardowej usługi kurierskiej bez możliwości rejestracji i wydruku temperatury?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie wyklucza.

**33 Pytanie:**

**Pakiet nr 1**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby igły pochodziły od jednego producenta? Wymóg ten nie ma żadnego wpływu na jakość igieł.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający odstępuje.

**34 Pytanie:**

**Pakiet 1 poz. 3**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w pozycji 3 pozwala Wykonawcy zaoferować jeden z wybranych rozmiarów?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający potwierdza.

**35 Pytanie:**

Czy Zamawiający w **pakiecie 1 poz. 3** dopuści zaoferowania tylko jednego rozmiaru igły?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający potwierdza.

**36 Pytanie:**

**Pakiet 2 poz. 6**

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do tuberkuliny jak poniżej?

Wyrób jednorazowego użycia, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, sterylizowany EO.

- końcówka Luer

- gumowa część tłoka z podwójnym uszczelnieniem

- gumowa część tłoka z wypustką umożliwiającą całkowite opróżnienie

- łatwo wyczuwalna blokada zapobiegająca niekontrolowanemu wysunięciu tłoka z komory strzykawki

- czarna skala co 0,01 ml idealnie kontrastująca i czytelna

- wykonane z polipropylenu

- oznaczenie o braku lateksu na cylindrze
- data ważności na opakowaniu

Strzykawki do tuberculinę występują w następujących wariantach:

- 1 ml TBC z nakładaną igłą 0, 45x12

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

### **37 Pytanie:**

#### **Pakiet nr 2 poz. 1-4**

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania strzykawek z rozszerzoną o min. 20% skalą pomiarową?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania strzykawek z podwójną skalą pomiarową?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga, dopuszcza.

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawek pozbawionych ftalanów, z informacją o ich braku na opakowaniu jednostkowym?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga.

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania strzykawek z logo producenta na cylindrze?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie oczekuje ale dopuszcza.

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania strzykawek dwuczęściowych z tłokiem prostym na całej długości cylindra, z ewentualnym przewężeniem zapewniającym pewny uchwyt wyłącznie na końcu tłoka? Zadajemy to pytanie ponieważ na rynku pojawiły się strzykawki gdzie przewężenie tłoka sięga nawet połowy jego długości co negatywnie wpływa na stabilność strzykawki podczas pracy.

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje zaoferowania strzykawek 2 lub 3 częściowych z tłokiem prostym na całej długości cylindra z ewentualnym przewężeniem zapewniającym pewny uchwyt wyłącznie na końcu tłoka

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania strzykawek posiadających podwójne zabezpieczenie przed wypadnięciem tłoka?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

### **38 Pytanie:**

#### **Pakiet 4 po. 4**

Czy Zamawiając dopuści kaniule jak poniżej?

**Gloneo – kaniula dożylna bez portu ze skrzydełkami**

**Gloneo®**



Kaniula dożylna bez portu ze skrzydełkami jednorazowego użytku, nietoksyczne, niepirogenne, do krótkoterminowego użytku sterylizowane tlenkiem etylenu.

Dane techniczne produktu:

- igła wykonana ze stali nierdzewnej
- cewnik wykonany z teflonu FEP
- wyposażona w skrzydełka
- bez portu bocznego
- 2 linie RTG
- brak lateksu
- zastawka antyzwrotna
- osłona igły: polipropylen
- jałowa, okres trwałości 5 lat
- instrukcja użytkowania na opakowaniu pośrednim 100 szt.

*Pakowane pośrednio po 100 szt., zbiorcze karton 1 000 szt.*

		Cewnik			Nr katalogowy
Rozmiar Gauge	Kolor	Rozmiar (mm.)	Długość (mm.)	Przepływ (ml./min.)	Radiopaque
24	Żółty	0,7	19	15	40424BA

Oraz

**Glofancie – kaniula dożylna bez portu ze skrzydełkami**

**Glofancie®**



Kaniula dożylna bez portu ze skrzydełkami jednorazowego użytku, nietoksyczne, niepirogenne, do krótkoterminowego użytku sterylizowane tlenkiem etylenu.

Dane techniczne produktu:

- igła wykonana ze stali nierdzewnej
  - cewnik wykonany z teflonu FEP
  - wyposażona w skrzydełka
  - bez portu bocznego
  - 2 linie RTG
  - brak lateksu
  - zastawka antyzwrotna
  - osłona igły: polipropy len
  - jałowa, okres trwałości 5 lat
  - instrukcja użytkowania na opakowaniu pośrednim 100 szt.
- Pakowane pośrednio po 100 szt., zbiorcze karton 1 000 szt.*

		Cewnik			Nr katalogowy
Rozmiar Gauge	Kolor	Rozmiar (mm.)	Długość (mm.)	Przepływ (ml./min.)	
26	Fioletowy	0,6	19	13	Radiopaque
					40426BA

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**39 Pytanie:**

**Pakiet 8 poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści jak poniżej?

**Gloflon - kaniula dożylna z portem i skrzydełkami**

**Gloflon®**



Kaniula dożylna z portem i skrzydełkami jednorazowego użytku, nietoksyczne, niepirogenne, do krótkoterminowego użytku sterylizowane tlenkiem etylenu.

Dane techniczne produktu:

- igła wykonana ze stali nierdzewnej
- osłona igły: polipropylen
- cewnik wykonany z teflonu FEP
- wyposażona w skrzydełka
- z portem bocznym
- 2 linie RTG
- brak lateksu
- zastawka antyzwrotna
- jałowa, okres trwałości 5 lat
- instrukcja użytkowania na opakowaniu pośrednim 50szt.

Pakowane pośrednio po 50 szt., zbiorcze karton 1 000 szt.



		Cewnik			
Rozmiar Gauge	Kolor	Rozmiar (mm.)	Długość (mm.)	Przepływ (ml./min.)	Nr katalogowy
					Radiopaque
14	Pomarańczowa	2.1	45	300	40214BAC
16	Szara	1.8	45	200	40216BAC
17	Biała	1.5	45	140	40217BAC
18	Zielona	1.3	45	90	40218BAC
20	Różowa	1.1	33	61	40220BAC
22	Niebieska	0.9	25	36	40222BAC
24	Żółta	0.7	19	15	40224BAC
26	Fioletowa	0.6	19	13	40226BAC

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**40 Pytanie:**

**Pakiet nr 8 poz. 6**

Czy Zamawiający dopuści jak poniżej

**Gloflon Safety - bezpieczna kaniula dożylna z portem i skrzydełkami**

**Gloflon Safety™ 1**



Bezpieczna kaniula dożylna z portem i skrzydełkami jednorazowego użytku, nietoksyczne, niepirogenne, do krótkoterminowego użytku sterylizowane tlenkiem etylenu.

Dane techniczne produktu:

- igła wykonana ze stali nierdzewnej
- cewnik wykonane z poliuretanu PUR
- zabezpieczenie igły metalowo -plastikowe
- wyposażona w skrzydełk a
- z portem bocznym
- 2 linie RTG
- zastawka antyzwrotna
- jałowa, okres trwałości 5 lat

Pakowane pośrednio po 50 szt., zbiorcze karton 1 000 szt.

		Cewnik			
Rozmiar Gauge	Kolor	Rozmiar (mm.)	Długość (mm.)	Przepływ (ml./min.)	Nr katalogowy

					<b>Radiopaque</b>
14	pomarańczowy	2.1	45	300	41314BI
16	szary	1.8	45	200	41316BI

17	biały	1.5	45	140	41317BI
18	zielony	1.3	45	90	41318BI
20	różowy	1.1	33	61	41320BI
22	niebieski	0.9	25	36	41322BI
24	żółty	0.7	19	15	41324BI

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

#### **41 Pytanie:**

##### **Pakiet 8 poz. 7**

Czy Zamawiający dopuści jak poniżej ?

#### **Gloneo - kaniula dożylna bez portu ze skrzydełkami**

**Gloneo®**



Kaniula dożylna bez portu ze skrzydełkami jednorazowego użytku, nietoksyczne, niepirogenne, do krótkoterminowego użytku sterylizowane tlenkiem etylenu.

Dane techniczne produktu:

- igła wykonana ze stali nierdzewnej
- cewnik wykonane z teflonu FEP
- wyposażona w skrzydełka
- bez portu bocznego
- 2 linie RTG
- brak lateksu
- zastawka antyzwrotna
- osłona igły: polipropylen
- jałowa, okres trwałości 5 lat
- instrukcja użytkowania na opakowaniu pośrednim 100 szt.

Pakowane pośrednio po 100 szt., zbiorcze karton 1 000 szt.

		Cewnik			Nr katalogowy
Rozmiar Gauge	Kolor	Rozmiar (mm.)	Długość (mm.)	Przepływ (ml./min.)	
24	Żółty	0,7	19	15	40424BA

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**42 Pytanie:**

**Pakiet 5 poz. 1**

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów posiadających gumkę lub opaskę stabilizującą dren wewnątrz opakowania?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania przyrządów z nazwą producenta bezpośrednio na przyrządzie w celu identyfikacji bez opakowania?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów z komorą kroplową wolną od PVC? Komora wolna od PVC jest bardziej przejrzysta i elastyczna co znacznie poprawia komfort pracy personelu.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów w opakowaniu folia papier?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów z zaciskaczem wyposażonych w uchwyt na dren?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów bez zawartości ftalanów?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami formularza cenowego – pakiet nr 5

**43 Pytanie:**

**Pakiet 5 poz. 5**

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów posiadających gumkę lub opaskę stabilizującą dren wewnątrz opakowania?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania przyrządów z nazwą producenta bezpośrednio na przyrządzie w celu identyfikacji bez opakowania?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów z komorą kroplową wolną od PVC? Komora wolna od PVC jest bardziej przejrzysta i elastyczna co znacznie poprawia komfort pracy personelu.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów w opakowaniu folia papier?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów z zaciskaczem wyposażonych w uchwyt na dren?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów bez zawartości ftalanów?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami formularza cenowego – pakiet nr 5

**44 Pytanie:**

**Pakiet 8 poz. 7**

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 150 ml z zakrętką wciskaną ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**45 Pytanie:**

**Pakiet 8 poz. 8-10**

Czy Zamawiający dopuści pojemniki na histopaty z zakrętką zamykaną na wcisk?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**46 Pytanie:**

**Pakiet 11 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści jednorazową elektrodę w rozmiarze 36-48?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**47 Pytanie:**

**Pakiet 11 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści jednorazową elektrodę z żelazem stałym?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**48 Pytanie:**

**Pakiet 1, poz. 1**

Proszę o dopuszczenie igieł o wymiarach:

0,5 x 25

0,8 x 38

0,9 x 38

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**49 Pytanie:**

**Pakiet 1, poz. 2**

Proszę o dopuszczenie igieł o wymiarze 1,1 x 38 mm

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**50 Pytanie:**

**Pakiet 1, poz. 3**

Proszę o dopuszczenie igieł o wymiarze 1,2 x 38 mm

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**51 Pytanie:**

**Pakiet 1, poz. 4**

Proszę o dopuszczenie igieł o wymiarze 1,6 x 38 mm

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**52 Pytanie:**

**Pakiet 2, poz. 1-4**

Proszę o dopuszczenie strzykawek z rozszerzoną skalą

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza. Zgodnie z zapisami formularza cenowego – pakiet nr 2

**53 Pytanie:**

**Pakiet 2, poz. 4**

Proszę o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 80 szt.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza. Zgodnie z zapisami formularza cenowego – pakiet nr 2

**54 Pytanie:**

**Pakiet 2, poz. 7-9**

Proszę o dopuszczenie asortymentu z oświadczeniem producenta strzykawek o kompatybilności z wymienionymi pompami.

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

**55 Pytanie:**

**Pakiet 2, poz. 1-6**

Proszę o dopuszczenie strzykawek bez nazwy własnej na cylindrze

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza. Zgodnie z zapisami formularza cenowego – pakiet nr 2

**56 Pytanie:****Pakiet 4, poz. 4-7**

Proszę o dopuszczenie kaniul wykonanych z FEP

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ**57 Pytanie:****Pakiet 4, poz. 4**

Proszę o dopuszczenie kaniul wykonanych z PUR

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ**58 Pytanie:****Pakiet 4, poz. 5-7**

Proszę o dopuszczenie kaniul z koreczkiem z trzpieniem powyżej jego krawędzi

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza. Zgodnie z zapisami formularza cenowego – pakiet nr 4**59 Pytanie:****Pakiet 4, poz. 5-7**

Proszę o dopuszczenie kaniul bez logo producenta na kaniuli

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza**60 Pytanie:****Pakiet 4, poz. 5**

Proszę o dopuszczenie kaniul o rozmiarach:

<b>Kolor</b>	<b>Rozmiar kaniuli (GAUGE)</b>	<b>Rozmiar cewnika w mm</b>	<b>Przepływ ml/min</b>
Pomarańczowy	14 G	2,20 x 45	310
Szary	16 G	1,70 x 45	200
Biały	17 G	1,50 x 45	140
Zielony	18 G	1,20 x 45	100
		1,20 x 38	105
Różowy	20 G	1,00 x 32	64
Niebieski	22 G	0,80 x 25	38
Żółty	24 G	0,70 x 19	22

**Odpowiedź:** Zamawiający rozmiary dopuszcza reszta opisu jak w SWZ.**61 Pytanie:****Pakiet 4, poz. 5-7**

Proszę o dopuszczenie kaniul z zastawką zamiast filtra

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza, reszta opisu zgodnie z SWZ.**62 Pytanie:****Pakiet 4, poz. 5**

Proszę o dopuszczenie kaniuli 20G o rozmiarze 1,1 x 33 mm

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**63 Pytanie:**

**Pakiet 4, poz. 6**

Proszę o dopuszczenie kaniul o rozmiarach:

Kod koloru	Rozmiar ( GAUGE)	Rozmiar w mm	Przepływ
Pomarańczowy	14 G	2,1 x 45	305 ml/min
Szary	16 G	1,7 x 45	200 ml/min
Biały	17 G	1,5 x 45	142 ml/min
Zielony	18 G	1,3 x 45	100 ml/min
	18 G	1,3 x 32	105 ml/min
Różowy	20 G	1,1 x 32	61 ml/min
	20 G	1,1 x 25	65 ml/min
Niebieski	22 G	0,9 x 25	36 ml/min
Żółta	24 G	0,7 x 19	23 ml/min
Fioletowa	26 G	0,6 x 19	17 ml/min

**Odpowiedź:** Zamawiający rozmiary dopuszcza reszta opisu jak w SWZ.

**64 Pytanie:**

**Pakiet 4, poz. 6**

Proszę o dopuszczenie kaniul z polimerowym zatraskiem

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza, reszta opisu zgodnie z SWZ.

**65 Pytanie:**

**Pakiet 4, poz. 6**

Proszę o dopuszczenie kaniul z filtrem hydrofobowym

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza, reszta opisu zgodnie z SWZ.

**66 Pytanie:**

**Pakiet 4**

Proszę o odstąpienie wymogu tego samego producenta w danej pozycji dla kaniul.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**67 Pytanie:**

**Pakiet 5, poz. 4**

Proszę o dopuszczenie:

- uniwersalny ostry kolec pozwalający na łatwe wprowadzanie także do małych butelek i całkowite opróżnienie butelki oraz szczelne połączenie z workiem
- Igła biorcza dwukanałowa posiada odpowietrznik z filtrem
- Wyposażony w skrzydełka ułatwiające wbicie
- Komora kroplowa wykonana z medycznego PVC o długości 62 mm pozwala na lepsze ustalenie poziomu płynu
- Kroplomierz (20 kropli = 1,0 ml ± 0,1 ml)
- 15 µm filtr płynu
- Łącznik luer lock umożliwiający szczelne i trwałe połączenie z kaniulą dożylną
- Dren długości 150 cm + wstawką do dodatkowych wstrzyknień z zaciskiem przesuwным

- Przyrząd z precyzyjnym regulatorem przepływu ze skalą przepływu 5-250 ml/h  
i roztworów o lepkości od 10 do 40 % od 5- 200 ml/h
- Sterylny, apirogenny, nietoksyczny, jednokrotnego użytku
- Opakowanie typu blister
- Wolny od ftalanów

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**68 Pytanie:**

**Pakiet 5, poz. 3**

Proszę o dopuszczenie przyrządu znanego polskiego producenta Polfa.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**69 Pytanie:**

**Pakiet 5, poz. 3**

Proszę o dopuszczenie przyrządu z elastyczną częścią komory o długości 5cm oraz sztywną – 3 cm.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza, reszta opisu zgodnie z SWZ.

**70 Pytanie:**

**Pakiet nr 4**

Czy Zamawiający celem uzyskania konkurencyjnej oferty zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 4 pozycji nr 5 do oddzielnego pakietu?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. 5 dopuści: kaniule do wlewów dożylnych wykonaną z poliuretanu, z portem bocznym działającym w bezpiecznym systemie zatrzaskowym typu "klik" domykany standardowo, umieszczonym centralnie nad skrzydełkami mocującymi, z 3 paskami dającymi bardzo dobry kontrast w promieniowaniu RTG i umożliwiającymi kontrolę lokalizacji kaniuli w żyłę, koreczek z trzpieniem powyżej krawędzi korka, wyposażona w filtr hydrofobowy zapobiegający zwrotnemu wypływowi krwi w momencie wkłucia, kaniule posiadają badania laboratoryjne na biokompatybilność poliuretanu, nazwa producenta na opakowaniu jednostkowym a nie bezpośrednio na kaniuli, rozmiary:

- 22G (0,90) - dł. 25mm; przepływ 42 ml/min
- 20G (1,00)- dł. 32mm; przepływ 59 ml/min
- 18G (1,30) - dł. 45mm; przepływ 96 ml/min
- 18G (1,30) - dł. 32mm; przepływ 103 ml/min
- 17G (1,50)- dł. 45mm; przepływ 155 ml/min
- 16G (1,75)- dł. 45mm; przepływ 225 ml/min
- 14G (2,00)- dł. 45mm; przepływ 290 ml/min?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**71 Pytanie:**

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 1 z pakietu 4 oraz utworzenie odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

## **Zapytania do projektu umowy:**

### **72 Pytanie:**

#### **Projekt umowy - §9 ust. 2 a)**

Prosimy o sprecyzowanie zmiany cen w przypadku wzrostu stawki podatku VAT. Czy w przypadku zmiany stawki VAT zmianie ulegną ceny brutto (przy stałości cen netto) czy też ceny netto (przy stałości cen brutto)?

**Odpowiedź:** W przypadku zmiany stawki podatku vat, cena netto pozostaje bez zmian.

### **73 Pytanie:**

#### **Projekt Umowy - §9 ust. 2 h)**

Prosimy o wykreślenie z projektu umowy par. 9 ust. 2h. Proponowany zapis umowny jest obejściem art. 144 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych zakazującego jakichkolwiek zmian umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy. Niedopuszczalne jest wymaganie od Wykonawcy, aby był przygotowany na zmianę ilości poszczególnych pozycji towaru, czyli przedmiotu zamówienia (a tym samym zmianę umowy), w sposób zależny jedynie od woli Zamawiającego. SIWZ zawiera bowiem, stosownie do art. 36 ust. 1 pkt 3 ustawy pzp opis przedmiotu zamówienia, stanowiącego integralną część umowy o zamówienie, i wykonawca składa ofertę, która jest związana, tylko w zakresie tak opisanego przedmiotu. Tylko w ten sposób wykonawca, znając przedmiot zamówienia, tj. poszczególne pozycje towaru i ich ilość, może prawidłowo przygotować i skalkulować ofertę. Zamawiający oczekując od wykonawcy pełnej gotowości na zmianę przedmiotu zamówienia, tj. ilości poszczególnych pozycji towaru, według własnego uznania, samowolnie ingeruje w treść umowy (zmienia jej przedmiot), co jest niedopuszczalne w świetle art. 144 pzp.

**Odpowiedź:** Zamawiający postanawia pozostawić projekt umowy bez zmian. Zamawiający opisał należycie przedmiot umowy a w celu przygotowania oferty można założyć ziszczenie się warunku związanego w treści §9 ust. 2 lit h). W pozostałym zakresie, przekraczającym 30% zmiany ilości danej pozycji wyczerpanego asortymentu, konieczne jest zawarcie aneksu. Tak więc gdy zmiana nie przekracza 30%, to strony umowy nie dokonują zmiany jej treści, ani tym bardziej nie czyni tego sam Zamawiający, tylko strony tak kształtują swoje prawa i obowiązki jak w treści umowy.

### **74 Pytanie:**

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

**Odpowiedź:** Zamawiający postanawia pozostawić projekt umowy bez zmian

### **75 Pytanie:**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przysłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust 1-2:

1. W przypadku zwłoki w dostawie zamówionego towaru, Zamawiającemu może naliczyć Wykonawcy karę umowną w wysokości **0,5%** wartości zamówionego towaru, jednak nie mniej niż **25,00 zł**, za każdy dzień zwłoki, ponad termin określony umową **i nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie części zamówienia**

**Odpowiedź:** Zamawiający postanawia pozostawić projekt umowy bez zmian

2. W przypadku zwłoki w dostawie towaru pełnowartościowego, po zgłoszeniu reklamacji przez Zamawiającego, Zamawiający może naliczyć Wykonawcy karę umowną w wysokości **0,5%** wartości zareklamowanego towaru, jednak nie mniej niż **75,00 zł**, za każdy dzień oczekiwania na wymianę, ponad termin określony umową **i nie więcej niż 10% wartości brutto zareklamowanego towaru, którego dotyczy opóźnienie.**

**Odpowiedź:** Zamawiający postanawia pozostawić projekt umowy bez zmian



## **Załącznik nr 2 – Formularz cenowy**

### **76 Pytanie:**

pakiet 2, poz. 1-9

czy należy rozumieć, iż zamawiający dopuszcza również zaoferowanie strzykawek

Prosimy aby zamawiający dopuścił strzykawki bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na cylindrze oraz typu strzykawki. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Cylinder posiada naniesioną nazwę IMPORTERA/DYSTRYBUTORA. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne. Typ strzykawki jest widoczny na opakowaniu indywidualnym, więc przy użytkowaniu (z założenia) przez wykwalifikowaną kadrę pracowniczą nie ma potrzeby dodatkowo umieszczać nazwy strzykawki na produkcie. Wymóg ten znacząco ogranicza konkurencję, co prowadzi do uzyskania zawyżonej wyceny na dany produkt.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza w pozycji 1-6., nie dopuszcza w poz. 7-9

### **76 Pytanie:**

pakiet 5, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści IS o długości całkowitej komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza reszta zgodna z opisem w SWZ.

### **77 Pytanie:**

pakiet 5, poz. 1,2,5

Czy zamawiający wydzielił poz.1,2,5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

### **78 Pytanie:**

pakiet 6, poz. 2-5,8-11,14,19,21-22,25

Czy zamawiający wydzielił poz.2-5,8-11,14,19,21-22,25 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.**

Z poważaniem

DYREKTOR  
SPZOŹ W KROTOSZYNIE  
ds. techniczno-inwestycyjnych  
mgr inż. Dariusz Markowski



Krotoszyn, dnia 20.12.2021r.